3. Clementissimus, cuius natiuitatem stella magis indicavit, atque ad querendum vehementer instigavit, quam præuentem vñque Ierusalem sequebantur, & vbi natus esset Rex Iudaorum. Sciscitabantur. Amen.

4. Clementissimus quem tecum in fabulo vili invenerunt, in terraque profasti reverenter adoraverunt, munera etiā mystica deuote praebuerunt, nam aurum thus, & myrrham Domino obtulerunt. Amen.

5. Clementissimus quem in Templum presentasti, vbi Deum Patrem suppliciter adorasti, vñgenitumque suum sibi obtulisti, & immenso gau dio

dio repleta tunc fuisti. Amen.

6. Clementissimus quem senex Simeon per Sanctum Spiritum cognovit esse Filiū, pro redēptione cuius partaturum obculisti, & sic ad Civitatem tuam humiliter rediſti. Amen.

7. Clementissimus quem Herodes interficie voluit, sed ipse alteri disposuit, Angelus Sanctus in somnis Ioseph apparet, vt tecum fugeret in Egyptum admonuit. Amen.

8. Clementissimus, cum quo nocte media fugisti cum anxietate summa, famem, sitiū in itinere patiendo, ac corporis defecuum pre teneritudine incurruendo. Amen.

9. Clementissimus cum quo castissime, & humilime, laborissime, & pauperissime, vere cunctisque, ac sanctissime inter paganos, in Egypcio habitat, per septem annos. Amen.

10. Clementissimus quem ad tertiam tuam ex almonitione Angeli reduxisti, vbi una cum ipso dulciter vixisti, in summa sanctitate, ac morum gravitate. Amen.

**IV. D E C A S.** **Pater noster. Ave Maria.**

1. Dulcissimus qui tecum singulis in Ierusalem af-

2. Dulcissimus quem servis in Ierusalim per triduum perdidiſti, & inter nos, & cognitos lacrimosis quesiliuit, quibus diebus nec biberet, nec comedere, nec dormire potuisti, sed diebus singulis incōsolabiter fleuisti. Amen.

3. Dulcissimus quem inventisti post triduum, sedente in templo in medio Doctorum audiētētē illos, ac interrogantem, faciātēque scripturātē exponentem. Amen.

4. Dulcissimus qui tibi semper in omnibus fuit obediens, surrexitque de medio tecum revertens, quem cum lacrymis per gaudio, amplexabaris, & osculo virgineo. Amen.

5. Dulcissimus qui tibi & Ioseph obsequiosissimus erat semper, & familiarissimus, tecumque quotidie de celestib⁹ loquens, ac diuinā secreta tibi plurima pandens. Amen.

6. Dulcissimus, qui anno ætatis sue duodecimo, revealavit tibi ore suo diuino maximam animæ sue paenam, quam à sua conceptione sustinuit, & vñque ad mortem continue pati habuit. Amen.

7. Dulcissimus qui tibi etiam

etiam omnem numerum Salvandorum, mirabiliter revelavit, & commandocum, qui unquam fuerat, fuit & erit a mundi initio, quos congregabit, ac separabit in extremo iudicio. Amen.

8. Dulcissimus quæ Ioannes in Iordanie baptizavit, vbi sacramentum Baptismi inchoavit super quem tunc Spiritus Sanctus de celo venit, & cui Patet testimonium verum dedit. Amen.

9. Dulcissimus qui quadragesima diebus ieunavit, & sine cibo corporali in deserto perduravit, & iugiter suum Patrem pro peccatoribus interpellauit. Amen.

10. Dulcissimus quem diaholus ter tentauit, sed ipse sapienter eum superauit, primo in deserto, super pinaculum templi secundo, tertio in monte excelsiore.

DECAS V.

Pater noster. Ave Maria.

1. Elegantissimus cui loannes testimonium perhibuit, ac digito suo demonstrauit, dicens: Ecce Agnus Dei summi, qui tollit peccata mundi. Amen.

2. Elegantissimus qui sibi duodecim elegit apostolos, Petrum, & Andream, ac decem

alios, qui de uote cunctis, quæ habebant, propter amorem Iesu, prompte relinquerant. Amen.

3. Elegantissimus qui vocatus est ad nuptias in Galilea, vbi matrimonium sua praesentia confirmauit, ibique primum signum fecit, mutans aquam in optimum vinum. Amen.

4. Elegantissimus qui de templo potenter eiecit ementes & vendentes cum flagello quod fecit, & cathedras vendentium columbas exvertit, ac numulariorum audaciter effudit. Amen.

5. Elegantissimus qui & alios 72 sibi elegit discipulos, quos ante faciem suam misit binos & binos, datus illis potestatem ut daemonia fugaret, ac cunctas infinitates in suo nomine curarent. Amen.

6. Elegantissimus cuius pedes Magdalena cum lacrimis rigauit, ac capillis sui capitum devote terfit, que omnium suorum peccatorum accipit veniam a Domino properiter veram penitentiam. Amen.

7. Elegantissimus qui per triennium cum discipulis Iudeis, predicauit, nequissimus, quibus multa, & varia ostendit signa, quæ nunquam fuerunt auditæ. Amen.

8. Elegantissimus qui legatos multis mundauit: eas

cis

etis visum, claudis gressum preparavit, mortuis reddidit vitam, infirmis sanitas, a demonibus oblesis plenam libertatem. Amen.

9. Elegantissimus qui multas fatigaciones sustinuit in corpore, iejunando, vigilando, à fu iuuenture, prædicando, laborando, & orando, adorandoque infidiles frequenter patiendo. Amen.

10. Elegantissimus cui occurrerant in die Palmatum, sternentes in via vestes & ramos olivarum, quem cantantes & laudantes Ierusalem introduxerunt: sed paulo post cum opprobrio ingenti eiecerunt. Amen.

II. QVINQUAGENÆ

DE CAS. I.

Father noster. Ave Maria.

1. Familiarissimus, qui cenam suam ultimam cum discipulis comedit, quos antea de mundo sibi elegit, vel scilicet quas post cenam confessum depositit, & linteo si præcinctus aquam in peluum miscit. Amen.

2. Familiarissimus qui genua flexit humilime, pedes discipulorum, laudes, terfite osculabaturque lacrymosæ, atque post suam traditionem

et

discipulis revelauit, quos ut permaverent in fiducia præavisavit. Amen.

3. Familiarissimus qui tunc confecebat panem, & vinum, in verum corpus & sanguinem suum discipulisque omnibus illud dedit, quos tunc in Sacerdotes, & Pontifices ordinauit. Amen.

4. Familiarissimus qui post cenam pulcherrimum fecit suis discipulis longum, & profundum sermonem, qui deinde Ierusalem exiuit tristissime in hortum ubi orare consuevit sepius. Amen.

5. Familiarissimus qui in horto ter cum lacrymis ad Patrem orauit, ut calicem ab eo auferret, suppliciter Patrem rogavit, sed tamen ut fieret patris voluntas non suaratione conclusit cum anxietate, & tristitia summa. Amen.

6. Familiarissimus qui in oratione tertia usque ad mortem agonizauit, guttasque sanguineas tunc abundantiter sudavit, quem tunc Angelus sanctus confortauit, ut mundum redimere sua passione animauit. Amen.

7. Familiarissimus qui ab oratione surrexit, & ad discipulos dormientes iterum perexit, quos admonuit ut vigilarent & orarent, ut tentationes diaboli fallentis intrarent. Amen.

et